

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „**občanský zákoník**“) mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednatel

Název: Město Žďár nad Sázavou
Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár ad Sázavou
IČO: 00295841
DIČ: CZ00295841
Bankovní spojení: [redacted]
Zastoupený: [redacted] vedoucí odboru komunálních služeb - na základě pověření de směrnice č. 5/2023, o zadávání veřejných zakázek, schválené RM Žďár nad Sázavou usnesením č. 1966/2023/SRI/RM dne 19.6.2023

Kontaktní osoba: [redacted] referent odboru komunálních služeb
Kontakt: [redacted]

(dále jen „**Objednatel**“)

a

Zhotovitel

Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
divize Silniční stavitelství – oblast Jih, Kosovská 10,
586 37 Jihlava-region Vysočina
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
Bankovní spojení: [redacted]
Číslo účtu: [redacted]
Zápis v obchodním rejstříku: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Zastoupený: [redacted] manažer regionu Vysočina, na základě plné moci ze dne 15.12.2023

Kontaktní osoba: [redacted]
Telefonní spojení: [redacted]
E-mail: [redacted]

(dále jen „**Zhotovitel**“; Zhotovitel společně s Objednatelem dále také jako „**Smluvní strany**“)

Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky **Stavební úpravy autobusových zastávek Květná** (dále jen „**Veřejná zakázka**“) zadávané ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „**ZZVZ**“) rozhodl o výběru Zhotovitele ke splnění Veřejné zakázky. Zhotovitel a Objednatel tak uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“)

I. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ A ÚČEL SMLOUVY

1. Smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení (dále jen „**Řízení veřejné zakázky**“) Veřejné zakázky. Jednotlivá ujednání Smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky a nabídkou Zhotovitele podanou do Řízení veřejné zakázky.
2. Účelem Smlouvy je provést předmět této Smlouvy, kdy realizací tohoto předmětu Objednatel sleduje rekonstrukci stávajících zastávek městské hromadné autobusové dopravy, včetně doplnění veškerých bezbariérových prvků autobusových zastávek.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

3. Zhotovitel se zavazuje v souladu se Smlouvou, řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést pro Objednatele dále specifikované dílo (dále jen „**Dílo**“) a Objednatel se zavazuje dokončené Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.
4. Předmětem Díla je stavba „**Stavební úpravy autobusových zastávek Květná**“, a to dle projektové dokumentace DUSP zpracované Ing. Pohankou Leošem, IČ: 45653054, č. zak.: 93/22, kterou Zhotovitel obdržel, což potvrzuje podpisem této Smlouvy (dále jen „**Projektová dokumentace**“) a dále dle podmínek stanovených v orgány veřejné správy vydaných vyjádřeních, stanoviscích a rozhodnutích, a dále dle podmínek stanovených Smlouvou, a to včetně všech souvisejících prací, dodávek a služeb.
5. Součástí Díla je zejména:
 - 5.1. výroba, dodávka, skladování, zabudování a montáž veškerých dílů, materiálů a zařízení týkajících se Díla;
 - 5.2. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení Díla;
 - 5.3. zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení Díla;
 - 5.4. průběžný odvoz veškerého odpadu vzniklého při realizaci Díla, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „**Zákon o odpadech**“), a dalšími právními předpisy; doklady o likvidaci odpadů je Zhotovitel povinen na požádání předložit Objednateli;
 - 5.5. zajištění řádné ochrany stávajících okolních ploch, a to i těch, které nebudou dotčeny stavebními pracemi, ale budou sloužit k přepravě či uskladnění materiálu nebo k zařízení staveniště, před znečištěním a poškozením po celou dobu provádění Díla a uvedení všech těchto povrchů dotčených prováděním Díla do původního stavu, před započítím prací budou tyto plochy vhodným způsobem Zhotovitelem zdokumentovány, dokumentace bude součástí protokolu o předání a převzetí staveniště;
 - 5.6. zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, respektování požadavků koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zajištění požární ochrany;
 - 5.7. zajištění a kontrola zabezpečení staveniště;
 - 5.8. provedení průběžného a závěrečného úklidu staveniště a uvedení okolních ploch do původního stavu;

- 5.9. provedení veškerých předepsaných zkoušek všech prvků, systémů a zařízení tvořících Dílo včetně vystavení dokladů o jejich provedení, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě, revizí a ostatních dokladů potřebných pro možnost jejich řádného provozování ve smyslu platných a účinných právních předpisů apod. a jejich předání Objednateli;
 - 5.10. zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných k provedení Díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.);
 - 5.11. zajištění průběžné fotodokumentace prováděných prací a její předání Objednateli;
 - 5.12. zhotovení dílenské a výrobní dokumentace Díla a její předání Objednateli;
 - 5.13. zhotovení dokumentace skutečného provedení Díla a její předání Objednateli.
6. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky, spojené s prováděním Díla a doklady nezbytné pro vydání kolaudačního souhlasu na Dílo, vyžadované Smlouvou, právními předpisy nebo orgány veřejné správy.
 7. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s veškerými dokumenty uvedenými v odst. 4 této Smlouvy a dále v souladu právními předpisy České republiky, českými technickými normami (ČSN), které se k předmětu plnění vztahují, a to jak závaznými, tak doporučenými a návody výrobců stavebních materiálů a výrobků platných v době provádění Díla. Zhotovitel dále prohlašuje, že před podpisem Smlouvy převzal a seznámil se s Projektovou dokumentací a místem plnění, a že s ohledem na své znalosti a zkušenosti zhotoví Dílo dle předané Projektové dokumentace tak, aby mohlo být řádně užíváno k účelu, k němuž má být provedeno, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění v souladu se Smlouvou.
 8. Zhotovitel je při určení způsobu provádění Díla vázán příkazy Objednatele, pokud Objednatel Zhotoviteli takové příkazy udělí.

III. PODMÍNKY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

9. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající příslušnou odbornost. Tuto odbornost je povinen Zhotovitel na požádání prokázat Objednateli nebo TDS do 3 pracovních dnů.
10. Zhotovitel je povinen před zahájením stavebních prací projednat s vlastníky komunikací podmínky užívání komunikací při provádění Díla.
11. Zhotovitel je povinen chránit a udržovat komunikace dotčené prováděním Díla, a v souladu s případnými požadavky Objednatele nebo TDS, opravovat škody na nich způsobené prováděním Díla. Všechny škody, které budou způsobeny při provádění Díla Zhotovitelem, budou napraveny Zhotovitelem na jeho vlastní náklady. Zhotovitel rovněž uhradí všechny další případné náklady, zejména sankce, náhradu škody nebo poplatky z tohoto vyplývající. Zhotovitel prohlašuje, že přístupové komunikace na stavenišťe jsou dostačující pro potřeby plnění předmětu Smlouvy.
12. Zhotovitel je povinen pracovat v souladu s platným standardem péče o přírodu a krajinu SPPK A01 002:2017 OCHRANA DŘEVIN PŘI STAVEBNÍ ČINNOSTI. Dílo je možné realizovat pouze tak, aby nedošlo k poškození dřevin, které by způsobilo podstatné nebo trvalé snížení ekologických nebo společenských funkcí dřevin, nebo bezprostředně či následně způsobilo jejich odumření.
13. Zhotovitel je povinen vést ode dne prvního převzetí stavenišťe stavební deník. Smluvní strany výslovně sjednávají, že záznamy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu Smlouvy a že jimi nelze sjednat ani změnu Díla s výjimkou změn jejichž provedení z objektivních důvodů nesnese odkladu.

14. Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o stavu rozpracovaného Díla na pravidelných poradách (tzv. kontrolních dnech), které bude Objednatel organizovat podle potřeby, nejméně jednou za zvolte položku dnů, není-li dohodnuto jinak. Zápisy z těchto porad bude pořizovat TDS. Zhotovitel se zavazuje zajistit vždy účast stavbyvedoucího, případně zástupce stavbyvedoucího, případně i odpovědných zástupců poddodavatelů Zhotovitele, a zapisovat do stavebního deníku datum konání těchto porad a závěry a zjištění z těchto porad vyplývající.
15. Zhotovitel je povinen průběžně zvat Objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to před zakrytím prací. V případě porušení této povinnosti Zhotovitel umožní Objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené. Před zakrytím všech nepřístupných konstrukcí provede Zhotovitel předepsané zkoušky dle ČSN, ČSN EN a případně, podle typu zakrývaných konstrukcí, geodetické zaměření oprávněnou osobou.
16. Objednatel nebo TDS je oprávněn kontrolovat provádění Díla Zhotovitelem. Zjistí-li, že Zhotovitel porušuje svou povinnost vyplývající ze Smlouvy nebo právních předpisů, může Objednatel požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu a prováděl Dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak Zhotovitel ani v době stanovené Objednatelem, může Objednatel bez dalšího odstoupit od Smlouvy.
17. Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS a poskytnout součinnost osobě pověřené výkonem funkce TDS při provádění Díla. TDS neprovádí Zhotovitel ani osoba s ním propojená.
18. Zhotovitel je povinen odstranit veškeré vady a nedodělky zjištěné při kontrolách Objednatele, TDS nebo AD prováděných dle Smlouvy nebo při kontrolních prohlídkách předepsaných stavebním úřadem do dne dohodnutého s Objednatelem, TDS nebo AD, nejpozději do dne předání Díla Objednateli.
19. Je-li k provedení Díla nutná součinnost Objednatele, Zhotovitel informuje Objednatele o rozsahu a formě požadované součinnosti alespoň 3 pracovní dny předem a určí mu přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Zhotovitel není oprávněn odstoupit od Smlouvy z důvodu neposkytnutí součinnosti Objednatelem.
20. Pokud je tento vyžadován, zpracuje a podá Objednatel žádost o vydání kolaudačního souhlasu pro Dílo. Smluvní strany si jsou povinny bez zbytečného odkladu poskytnout nezbytnou součinnost a příslušné dokumenty; Zhotovitel je zejména povinen předložit Objednateli na jeho žádost veškeré dokumenty nezbytné pro vydání kolaudačního souhlasu, a to ke dni předání Díla Objednateli.
21. Zhotovitel poskytuje Objednateli podpisem Smlouvy nevýhradní licenci ke všem plněním, ke kterým se zavázal podle Smlouvy a která jsou nebo budou chráněna autorským právem.
22. Zhotovitel je povinen po předchozím projednání s Objednatelem a nejpozději v den zahájení realizace díla umístit v místě provádění díla informační plachtu nebo plachty, kterou mu poskytne Objednatel bezodkladně po uzavření Smlouvy. Tisk zajišťuje Objednatel, náklady na tisk a další náklady spojené s instalací informační plachty nese Zhotovitel.

IV. MÍSTO A TERMÍNY PROVÁDĚNÍ DÍLA

23. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

24. Místem provádění Díla je parc. č. 2712/1, k.ú. Město Žďár, pokud není ve Smlouvě stanoveno jinak.

25. Dílo bude prováděno v následujících termínech:

Termín předání a převzetí staveniště: do 7 dnů od dne doručení výzvy Objednatele Zhotoviteli;

Termín pro zahájení stavebních prací: do 7 dnů ode dne převzetí staveniště Zhotovitelem;

Termín pro dokončení a předání Díla: do 90 dnů ode dne převzetí staveniště Zhotovitelem, **nejpozději však do 15.08.2024 .**

26. Nedílnou součástí této Smlouvy je časový plán provádění Díla v týdenním členění (dále jen „**Harmonogram**“), který je současně přílohou č. 2 této Smlouvy. Z Harmonogramu bude vyplývat rozvržení provádění Díla do jednotlivých dílčích lhůt a termínů vyplývajících ze Smlouvy, a to ode dne účinnosti Smlouvy až do předání a převzetí Díla. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla v souladu s Harmonogramem.

27. Zjistí-li Zhotovitel v průběhu provádění Díla, že nelze dodržet termíny plnění stanovené v odstavci 25 Smlouvy a v Harmonogramu, je povinen vždy na to Objednatele upozornit. Tím nejsou dotčeny další povinnosti Zhotovitele, zejména povinnost zaplatit smluvní pokutu za prodlení s předáním Díla a odpovědnost Zhotovitele za škodu.

28. Termín pro dokončení a předání Díla může být přiměřeně prodloužen, pokud:

28.1. dojde k přerušení provádění Díla na základě písemného pokynu Objednatele,

28.2. dojde k přerušení provádění Díla z důvodu prodlení na straně Objednatele,

28.3. nastanou nepříznivé klimatické podmínky,

28.4. dojde k přerušení provádění Díla vlivem mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli Zhotovitele ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku; Smluvní strany jsou povinny se bezprostředně vzájemně informovat o vzniku takových překážek, jinak se jich nemohou dovolávat, nebo

28.5. dojde ke změně Díla.

Prodloužená lhůta pro předání Díla se určí adekvátně, zejména podle délky trvání překážky s přihlédnutím k době nezbytné pro provedení Díla za podmínky, že Zhotovitel učinil veškerá rozumně očekávatelná opatření k tomu, aby předešel či alespoň zkrátil dobu trvání takové překážky. Prodloužená lhůta pro předání Díla ve smyslu tohoto ustanovení musí být Smluvními stranami sjednána či stvrzena dodatkem ke Smlouvě.

V. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

29. Zhotovitel je povinen písemně informovat Objednatele o termínu předání Díla alespoň 5 dní předem.

30. Závazek Zhotovitele provést Dílo podle Smlouvy je splněn jeho včasným dokončením a předáním Objednateli, včetně předání veškerých dokladů nezbytných k vydání kolaudačního souhlasu pro Dílo, k užívání Díla, k uvedení Díla do trvalého provozu, a dokladů stanovených Smlouvou, právními předpisy, stavebním povolením a rozhodnutími orgánů veřejné správy.

31. Objednatel Dílo:

- 31.1. převezme, a to za předpokladu, že je Dílo dokončené, a odpovídá Smlouvě, je plně funkční, a je prosté vad a nedodělků s výjimkou ojedinělých drobných vad a nedodělků (dále jen „**Drobné vady**“),
 - 31.2. nepřevezme pro existenci vad a nedodělků, přičemž pro případ převzetí Díla, které vykazuje vady, se na Dílo nahlíží jako na nepředané.
32. O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami sepsán protokol (dále jen „**Předávací protokol**“).
 33. V případě převzetí Díla Objednatelem bude Předávací protokol obsahovat:
 - 33.1. identifikační údaje Smluvních stran,
 - 33.2. identifikaci Díla,
 - 33.3. prohlášení Objednatele, zda Dílo přejímá nebo nepřejímá,
 - 33.4. zhodnocení stavebních prací, dodávek a služeb,
 - 33.5. soupis zjištěných Drobných vad, dohodnuté lhůty k jejich odstranění nebo jiná opatření (byla-li dohodnuta),
 - 33.6. soupis dokladů předaných Zhotovitelem Objednateli při předání Díla a datované podpisy Smluvních stran.
 34. V případě, že Objednatel Dílo nepřevezme, bude Předávací protokol kromě výše uvedeného obsahovat také:
 - 34.1. důvody pro nepřevzetí Díla, tj. soupis zjištěných vad a nedodělků a stanoviska obou smluvních stran,
 - 34.2. lhůty k odstranění vad nebo nedodělků a náhradní termín předání a převzetí Díla.
 35. Zhotovitel se zavazuje řádně odstranit veškeré Drobné vady a vady a nedodělky, jež vyplynou z Předávacího protokolu, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne předání Díla, nebude-li v Předávacím protokolu stanoveno jinak. O odstranění vad a nedodělků sepíše Smluvní strany protokol. Pokud Zhotovitel Drobné vady a vady a nedodělky, uvedené v Předávacím protokolu ve lhůtě dle předchozího odstavce Smlouvy, neodstraní, případně odmítne Předávací protokol podepsat, je Objednatel oprávněn zajistit jejich odstranění třetí osobou. Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli veškeré jím účelně vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním Drobných vad a vad a nedodělků, zejména v podobě vynaložení nákladů na jejich odstranění.
 36. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 1921, § 2112, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2618 a § 2629 odst. 1 občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí.

VI. STAVENIŠTĚ

37. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště od Objednatele v termínu stanoveném v odstavci 25 Smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán protokol.
38. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním Díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy a požadavky stanovené touto Smlouvou.
39. Zařízení staveniště, včetně zajištění odběru všech potřebných energií a vody, si po dobu od předání staveniště Zhotoviteli do doby předání staveniště zpět Objednateli, zajišťuje a hradí Zhotovitel. Zhotovitel je povinen zajistit samostatná měřící místa s měřidly, která budou evidovat

skutečnou výši Zhotovitelem spotřebovaných energií a vody. Objednatel odsouhlasené výchozí stavy jednotlivých měřidel je Zhotovitel povinen zapsat do stavebního deníku.

40. Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště.
41. Zhotovitel odpovídá za ochranu zdraví a bezpečnost práce všech osob v prostoru staveniště během provádění Díla po celou dobu ode dne převzetí staveniště Zhotovitelem do okamžiku převzetí Díla Objednatel, případně při odstraňování vad a nedodělků Díla přiměřeně i po dobu tohoto odstraňování.
42. Odvod srážkových, odpadních a technologických vod ze staveniště zajišťuje Zhotovitel a je povinen dbát na to, aby nedocházelo k podmáčení staveniště nebo okolních ploch. Pokud k této činnosti využije veřejných stokových sítí, je povinen tuto skutečnost projednat s vlastníkem těchto sítí.
43. Zhotovitel nese odpovědnost za veškeré škody vzniklé v důsledku činnosti či opomenutí Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů při plnění Smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním, včetně škod na přilehlých pozemcích ve vlastnictví třetích osob. Pro účely Smlouvy se poškození věcí na pozemcích třetích osob rozumí taktéž porušení hranic pozemku a přestupky proti zásadám sousedského soužití vedoucí pouze k omezování práv nakládání s majetkem bez vlastního poškození věci.
44. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpady, nečistoty vzniklé prováděním prací a je povinen staveniště a zařízení staveniště řádně zabezpečit proti vniknutí třetích osob.
45. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl do doby jeho likvidace umísťován mimo staveniště, není-li dohodnuto jinak.
46. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu po vzniku škody způsobené v průběhu provádění Díla na staveništi tuto škodu odstranit.
47. Zhotovitel je povinen staveniště vyklidit a předat staveniště Objednateli nejpozději do 10 dnů od převzetí Díla Objednatel, nebude-li v Předávacím protokolu stanoveno jinak. Smluvní strany sepíší protokol o předání a převzetí staveniště zpět Objednateli. Je-li Zhotovitel povinen provést odstranění vad a nedodělků, je oprávněn ponechat na staveništi vybavení a materiál v rozsahu nezbytném pro odstranění vad a nedodělků, přičemž toto vybavení a materiál vyklidí ihned po odstranění těchto vad a nedodělků. Nevyklidí-li Zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

VII. CENA DÍLA

48. Cena Díla (dále jen „**Cena Díla**“) je stanovena na základě nabídky Zhotovitele podané v Řízení veřejné zakázky a činí **968 935,76 Kč bez DPH**. Tato Cena Díla je podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu (ve Zhotovitelem oceněném výkazu výměr), který je přílohou č. 1 Smlouvy (dále jen „**Položkový rozpočet**“).
49. Cena Díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná s výjimkami stanovenými ve Smlouvě. V Ceně Díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele nezbytné pro provedení Díla.
50. Vyskytne-li se při provádění Díla potřeba provést vícepráce, je Zhotovitel povinen:

- 50.1. provést bez zbytečného odkladu přesný soupis všech víceprací, které je nutné provést, včetně jejich ocenění, uvedení souvisejících změn Smlouvy, důvodů a okolností vedoucích k nutnosti změny Ceny Díla a k nutnosti souvisejících změn Smlouvy ve smyslu ust. § 222 ZZVZ (dále jen „**Změnový list**“),
 - 50.2. Předložit Změnový list Objednateli ke schválení,
 - 50.3. v rámci sestavení Změnového listu uvést veškeré stavební práce, dodávky a služby, které nebyly realizovány (méněpráce) a předložit je rovněž Objednateli ke schválení.
51. Objednatel je povinen vyjádřit se ke Zhotovitelem navrženému Změnovému listu nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne jeho předložení Zhotovitelem Objednateli. Písemný návrh dodatku ke Smlouvě vyhotoví Zhotovitel.
 52. Smluvní strany se dohodly na následujícím postupu při výpočtu změny Ceny Díla:
 - 52.1. v případě rozšíření objemu již sjednaných stavebních prací, dodávek či služeb zpracuje Zhotovitel kalkulaci ceny z cen uvedených v Položkovém rozpočtu;
 - 52.2. v případě, že se bude jednat o práce, dodávky či služby, které nejsou zahrnuty v Položkovém rozpočtu, zpracuje Zhotovitel kalkulaci ceny v podrobnosti odpovídající některé z cenových soustav používaných v ČR např. RTS, ÚRS, a to v aktuální cenové úrovni (kterou na požádání Zhotovitel předloží Objednateli nebo TDS) a upravené na úroveň cen obdobných položek uvedených v Položkovém rozpočtu;
 - 52.3. pokud se bude jednat o položky, které nelze odvodit z aktuálních ceníků cenových soustav používaných v ČR, použije Zhotovitel ceny zjištěné na základě průzkumu relevantního trhu.Zhotovitel může předložit i nabídku pro Objednatele výhodnější.
 53. Bude-li potřeba víceprací prokazatelně vyvolána porušením Smlouvy Zhotovitelem nebo takovou skutečností, za niž Zhotovitel nese odpovědnost, bude jakékoli náklady spojené s takovými vícepracemi včetně případné škody vzniklé Objednateli hradit Zhotovitel.
 54. Vícepráce, jejichž provedení objektivně nesnese odkladu, provede Zhotovitel po jejich schválení Objednatelem a na základě záznamu Objednatele provedeného ve stavebním deníku a v souladu s tímto záznamem; Smluvní strany dále sjednají k těmto změnám stvrzující dodatek ke Smlouvě, kde podrobně popíší důvody, pro které vícepráce nesnesly odkladu; tento dodatek má pouze deklaratorní charakter a nemá vliv na závaznost učiněného záznamu.
 55. Veškeré vícepráce musí být zaznamenány v DSPD, není-li dohodnuto jinak.
 56. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli a Zhotovitel je oprávněn Objednateli vyúčtovat pouze Cenu Díla dle Zhotovitelem skutečně provedených prací, dodávek a služeb, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.
 57. Smluvní strany se dohodly, že § 2620, § 2621 a § 2622 občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí.

VIII. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

58. Objednatel bude hradit Zhotoviteli Cenu Díla průběžně měsíčně na základě faktur – daňových dokladů (dále jen „**Faktura**“), vystavených za stavební práce, dodávky a služby na Díle provedené, dodané a poskytnuté v příslušném kalendářním měsíci. Fakturace dle předchozí věty bude probíhat až do výše 90 % Ceny Díla. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední den kalendářního měsíce, za který je Faktura vystavována. Po převzetí Díla

Objednatel v souladu se Smlouvou vystaví Zhotovitel závěrečnou Fakturu (dále jen „**Závěrečná Faktura**“) vystavenou za stavební práce, dodávky a služby na Dílo provedené, dodané a poskytnuté od poslední vystavené Faktury do převzetí Díla Objednatel. Datum uskutečnění zdanitelného plnění u Závěrečné Faktury je den převzetí Díla Objednatel.

59. Faktura vystavená Zhotovitelem, který je plátcem DPH, musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZoDPH**“), včetně informace, že provedení Díla podléhá režimu přenesení daňové povinnosti a v tomto smyslu také informaci, že „daň odvede zákazník“, a to v souladu s § 92a a § 92e ZoDPH. Faktura musí zároveň vždy obsahovat všechny náležitosti podle účinných právních předpisů, a to zejména náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené v § 435 občanského zákoníku. Předchozí věta se uplatní u plátců i neplátců DPH.
60. Zhotovitel předloží Objednateli k odsouhlasení před vystavením každé Faktury soupis provedených, dodaných a poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb oceněných v souladu s Položkovým rozpočtem (dále jen „**Soupis**“), a to do 5 pracovních dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Faktura může být vystavena až po odsouhlasení Soupisu Objednatel. Zhotovitel předloží Soupis rovněž v elektronické verzi ve formátu .xls.
61. Objednatel je povinen se k Soupisu vyjádřit nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Vyjádří-li Objednatel se Soupisem nesouhlas, projednají Smluvní strany výhrady Objednatel k Soupisu, a Zhotovitel poté předloží Objednateli k vyjádření opravený Soupis.
62. Zhotovitel vystaví Fakturu nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne odsouhlasení Soupisu Objednatel. Nedílnou součástí Faktury je Soupis podepsaný Objednatel.
63. Splatnost Faktury nesmí být kratší 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli.
64. Část Ceny Díla vyúčtovaná Fakturou je uhrazena vždy dnem jejich odepsání z bankovního účtu Objednatel.
65. Nebude-li příslušná Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně stanovena část Ceny Díla nebo jiná náležitost Faktury, je Objednatel oprávněn tuto Fakturu vrátit Zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu Faktury dle pokynů Objednatel.
66. Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud bude Dílo předáno s vadami a nedodělky v souladu s odstavcem 31 Smlouvy, je Objednatel oprávněn nezaplatit část Ceny Díla odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu z důvodu vadného plnění do doby, než budou veškeré vady a nedodělky odstraněny.

IX. VADY DÍLA A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

67. Dílo je vadné, neodpovídá-li Smlouvě.
68. Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době jeho předání Objednateli, a dále za ty, které se vyskytnou v záruční době dle odst. 69 Smlouvy.
69. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla v délce trvání záruční doby 60 měsíců od data převzetí díla Objednatel. V případě, že Objednatel převezme dílo s Drobnými vadami,

uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí díla s Drobnými vadami do odstranění posledních Drobných vad zjištěných při předání a převzetí Díla.

70. Uplatnění vad vzniklých v záruční době provede Objednatel u Zhotovitele písemně případně elektronicky po jejich zjištění, přičemž v reklamaci vadu popíše a uvede požadovaný způsob jejího odstranění.
71. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně, nejpozději však do 10 dnů od doručení reklamace, pokud nebude Smluvními stranami písemně dohodnuta jiná lhůta. V případě, že Objednatel označí reklamovanou vadu za havárii (dále jen „**Havárie**“), je Zhotovitel povinen začít s odstraňováním vady do 24 hodin od jejího uplatnění, které bude provedeno telefonicky na číslo pracovníka Zhotovitele "[doplň účastník]" a následně potvrzeno písemnou formou.
72. Zhotovitel je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatnění vady oprávněné či nikoli. Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatnění vady Objednatelem nebylo oprávněné, tj. že Zhotovitel za vadu neodpovídal, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré jím účelně vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním vady.
73. Objednatel je oprávněn uplatňovat též nárok na náhradu škody, která vznikla v příčinné souvislosti se zjištěnými vadami, a Zhotovitel je povinen tuto škodu nahradit.
74. Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby odstranění této vady.
75. V případě, že Zhotovitel bude v prodlení s odstraněním reklamované vady nebo započítím odstraňování Havárie, je Objednatel oprávněn odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele. Náklady s tím spojené je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli do 10 dnů po obdržení písemné výzvy k úhradě.
76. Zhotovitel odpovídá za veškeré vady Díla, vyskytnuvší se po době uvedené v odst. 69 Smlouvy, či po uplynutí záruční doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností.

X. SANKCE

77. Poruší-li Zhotovitel povinnost předat Dílo v době sjednané podle odstavce 25 Smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení.
78. Poruší-li Zhotovitel povinnost odstranit ve sjednané lhůtě reklamované vady nebo započít s odstraňováním Havárie, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení. Prodlení s plněním povinnosti dle předchozí věty je ukončeno dnem, kdy bude zjednána náprava Zhotovitelem nebo obstaráním náhradního plnění Objednatelem na náklady Zhotovitele postupem dle odstavce 75 Smlouvy. Úhradou smluvní pokuty nejsou dotčena práva Objednatele z vadného plnění Zhotovitele.
79. Poruší-li Zhotovitel povinnost vyklidit a předat zpět vyklizené staveniště Objednateli ve lhůtě dle odst. 47, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

80. Poruší-li Zhotovitel závažným způsobem předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „**BOZP**“) nebo požární ochranu (dále jen „**PO**“), je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši:
- 80.1. 25.000,- Kč, pokud bylo nutno zastavit provádění Díla z důvodu přímého ohrožení života pracovníků provádějících Dílo nebo pokud Zhotovitel poškozuje zařízení sloužící k zajištění bezpečnosti (odstranění zábradlí, krytů apod.);
 - 80.2. 5.000,- Kč, pokud je porušení předpisů BOZP nebo PO možno odstranit bez zastavení provádění Díla okamžitě nebo ve stanoveném termínu;
 - 80.3. 500,- Kč za každé jednotlivé porušení předpisů BOZP nebo PO pracovníkem Zhotovitele (např. nepoužívání předepsaných osobních ochranných prostředků apod.);
 - 80.4. 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním závady, která by mohla vést k porušení předpisů BOZP nebo PO, počínaje dnem upozornění Objednatele na závadu až do dne jejího odstranění.
81. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Zhotovitele povinnosti splnit dluh smluvní pokutou utvrzený. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši.
82. Splatnost smluvních pokut dle Smlouvy bude 14 dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení smluvní pokuty straně povinné.
83. Poruší-li Objednatel povinnost uhradit Fakturu nebo Závěrečnou fakturu nebo zaplatit část Ceny Díla ve sjednané době, je povinen uhradit Zhotoviteli zákonný úrok z prodlení ve výši dle právních předpisů.

XI. UKONČENÍ SMLOUVY

84. Smlouva zaniká řádným a včasným splněním Díla, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením některé ze Smluvních stran.
85. Smluvní strany mohou od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy druhou Smluvní stranou.
86. Podstatným porušením Smlouvy ze strany Zhotovitele se rozumí zejména:
- 86.1. bude-li Zhotovitel v prodlení s předáním Díla o více než 30 dní;
 - 86.2. v případě, že Zhotovitel v nabídce podané v Řízení veřejné zakázky uvedl informace nebo předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr Zhotovitele ke splnění Veřejné zakázky;
 - 86.3. ukáže-li se jako nepravdivé jakékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v odstavci 91 Smlouvy nebo ocitne-li se Zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku;
 - 86.4. jestliže Zhotovitel nepřevzme staveniště do 5 dnů od uplynutí termínu převzetí staveniště dle odstavce 25 Smlouvy;
 - 86.5. jestliže Zhotovitel nezačne stavební práce do 5 dnů od uplynutí termínu zahájení stavebních prací odstavce 25 Smlouvy;
 - 86.6. jestliže Zhotovitel neodstraní v průběhu provádění Díla vady zjištěné Objednatelem a uvedené ve stavebním deníku, a to ani v dodatečně lhůtě stanovené písemně Objednatelem;
 - 86.7. v případě nepodstatného porušení Smlouvy Zhotovitelem za předpokladu, že Zhotovitele na porušení Smlouvy písemně upozornil, vyzval ke zjednání nápravy a Zhotovitel nezjednal nápravu ani v přiměřené lhůtě; právo Objednatele odstoupit od Smlouvy dle tohoto bodu zaniká, pokud oznámení o odstoupení od Smlouvy nedoručí

Zhotoviteli ve lhůtě 14 dnů poté, co marně uplynula přiměřená lhůta pro zjednání nápravy;

87. Podstatným porušením Smlouvy ze strany Objednatele se rozumí zejména:
 - 87.1. prodlení s úhradou Faktury nebo Závěrečné faktury o více než 30 dnů, pokud Objednatel nezjedná nápravu ani do 10 dnů od doručení písemného oznámení Zhotovitele o takovém prodlení se žádostí o jeho nápravu; nebo
88. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě odstoupení od Smlouvy budou zejména ujednání o odpovědnosti za vady Díla, o odpovědnosti za škodu či jinou újmu, o sankcích a ujednání odstavce 89 Smlouvy trvat i po zániku závazků ze Smlouvy.
89. Pokud před dokončením Díla dojde k odstoupení od Smlouvy, předá Zhotovitel nedokončené Dílo Objednateli, o čemž bude sepsán protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, ve kterém bude popsán stupeň rozpracovanosti stavebních prací a současně předá Objednateli veškeré dokumenty, zejména dokumenty dle odstavce 30 Smlouvy a jiné listiny vztahující se k Dílu, získané za dobu trvání závazků ze Smlouvy, jakož i případné listiny předané Objednatelům Zhotoviteli k provedení Díla. Po vyhotovení a podepsání tohoto protokolu bude provedeno finanční vyrovnání Smluvních stran. Objednatel uhradí Zhotoviteli provedenou část Díla podle podmínek Smlouvy.
90. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Zrušení závazků ze Smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně.

XII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

91. Zhotovitel prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není známo, že by vůči němu bylo zahájeno insolvenční řízení. Rovněž prohlašuje, že vůči němu není v právní moci žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem zahájení exekučního řízení na majetek Zhotovitele a že mu není známo, že by vůči němu takové řízení bylo zahájeno.
92. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku.
93. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
94. Zhotovitel je povinen neprodleně písemně informovat Objednatele o skutečnostech majících i potenciálně vliv na plnění povinností vyplývajících ze Smlouvy, a není-li to možné, nejpozději následující den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo Zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Současně je Zhotovitel povinen učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci případné škody hrozící Objednateli, a to zejména obstarat neprodleně náhradní plnění, přičemž je povinen nést případný rozdíl ceny.
95. Zhotovitel není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za Objednatelům vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklou v souvislosti se Smlouvou.
96. Zhotovitel není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za Objednatelům vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti se Smlouvou na jakoukoliv pohledávku Objednatele za Zhotovitelem.

97. Objednatel je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné pohledávky za Zhotovitelem vyplývající ze Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti se Smlouvou (zejména smluvní pokutu) na splatné i nesplatné pohledávky Zhotovitele za Objednatelem.

XIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

98. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.
99. Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.
100. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou, než písemnou formou jsou vyloučeny.
101. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou Smluvní stranu. V případě, že je Smlouva uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.
102. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smlouvu uveřejní v registru smluv Objednatel, za řádné zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany. Zhotovitel uveřejnění zkontroluje a Objednatele upozorní na případné nedostatky, jinak mu Objednatel neodpovídá za ne/uveřejnění Smlouvy.

Doložka

Tato smlouva byla uzavřena v souladu se Směrnicí č. 5/2023, o zadávání veřejných zakázek, schválenou Radou města Žďár nad Sázavou usnesením č. 1966/2023/SRI/RM dne 19.6.2023.

Přílohy

1. příloha č. 1: Položkový rozpočet
2. příloha č. 2: Harmonogram

Ve Žďáře nad Sázavou
dne *dle elektronického podpisu*



Datum: 2024.04.11 11:17:57 +0200

Objednatel

vedoucí odboru komunálních služeb

V Jihlavě
dne *dle elektronického podpisu*



Datum: 2024.04.10 07:28:02 +0200

Zhotovitel

manažer regionu Vysočina

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	64 350,00	13 513,50	77 863,50	7
00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	64 350,00	13 513,50	77 863,50	7
	Stavební objekt			0,00		
SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní	0,00	251 815,27	52 881,21	304 696,48	26
SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní	0,00	251 815,27	52 881,21	304 696,48	26
SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova	0,00	652 770,49	137 081,80	789 852,29	67
SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova	0,00	652 770,49	137 081,80	789 852,29	67
Celkem za stavbu		0,00	968 935,76	203 476,51	1 172 412,27	100

Popis stavby: 3008 - Město Žďár nad Sázavou_ stavební úpravy autobusových zastávek - Květná

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: SO 101 - Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní

Popis rozpočtu: SO 101 - Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní

Popis objektu: SO 102 - Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova

Popis rozpočtu: SO 102 - Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			143 800,11	14,8
181	Sadové úpravy	HSV			11 748,24	1,2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 949,78	0,2
212	Trativody	HSV			17 063,22	1,8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			20 682,64	2,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			4 800,00	0,5
5	Komunikace	HSV			199 112,04	20,5
8	Trubní vedení	HSV			2 554,00	0,3
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			198 000,00	20,4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			178 838,52	18,5
91.2	Dopravní značení	HSV			72 144,00	7,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 976,00	0,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			19 065,40	2,0
711	Izolace proti vodě	PSV			1 930,50	0,2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			26 921,31	2,8
VN	Vedlejší náklady	VN			64 350,00	6,6
Cena celkem					968 935,76	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou_ stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				64 350,00		
1	0021T	Čištění komunikací po dobu realizace stavby	Soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00		Vlastní
2	00878T	Dočasná dopravní opatření DIO	Soubor	1,00000	9 790,00	9 790,00		Vlastní
3	0041T	Dopravní opatření	Soubor	1,00000	22 000,00	22 000,00		Vlastní
dopravní a informační značení na komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a pro pěší, zajištění průchodů apod., projednání s příslušným odborem dopravy, zajištění údržby, čištění apod. dopravního značení a komunikací apod.								
4	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00		RTS 23/ I
5	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		RTS 23/ I
6	00511T	Geodetické zaměření stavby	Soubor	1,00000	9 900,00	9 900,00		Vlastní
7	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 560,00	10 560,00		RTS 23/ I
8	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00		RTS 23/ I
9	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00		RTS 23/ I
Celkem						64 350,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou _stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní
R:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				43 532,38		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek odstranění betonové přídlažby vč.lože + skládka : 18,00*0,10	m2	1,80000	60,00	108,00	822-1	RTS 23/ I
				1,80000				
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY TL. 60 mm + POUŽIT ZPĚT : 45,60	m2	45,60000	65,00	2 964,00	822-1	RTS 23/ I
				45,60000				
3	113107530R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm odkop na úroveň zemní pláň – ŠTĚRKODRŤ – POUŽIT ZPĚT VŠE : 6,67	m2	6,67000	362,00	2 414,54	822-1	RTS 23/ I
				6,67000				
4	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm asfaltový beton okraj vozovky + sjezd : 1,80	m2	1,80000	278,00	500,40	822-1	RTS 23/ I
				1,80000				
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBRUBNÍKU VČ. LOŽE – SKLÁDKA : 36,00	m	36,00000	103,00	3 708,00	822-1	RTS 23/ I
				36,00000				
6	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. odkop na úroveň zemní pláň – CO PŮJDE POUŽIT NA STAVBĚ : 8,96	m3	8,96000	268,00	2 401,28	800-1	RTS 23/ I
				8,96000				
7	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	0,41400	271,00	112,19	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou _stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní
R:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. rýha pro podélnou drenáž : 4,60*0,30*0,30			0,41400			
8	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytečné zeminy na plochu určenou investorem pro další případné využití : odkop na úroveň zemní pláně – CO PŮJDE POUŽÍT NA STAVBĚ : 8,96 rýha pro podélnou drenáž : 4,60*0,30*0,30 zpětné použití : 9,374	m3	18,74800	108,00	2 024,78	800-1	RTS 23/ I
		odvoz přebytečné zeminy na plochu určenou investorem pro další případné využití : odkop na úroveň zemní pláně – CO PŮJDE POUŽÍT NA STAVBĚ : 8,96 rýha pro podélnou drenáž : 4,60*0,30*0,30 zpětné použití : 9,374			8,96000			
		odvoz přebytečné zeminy na plochu určenou investorem pro další případné využití : odkop na úroveň zemní pláně – CO PŮJDE POUŽÍT NA STAVBĚ : 8,96 rýha pro podélnou drenáž : 4,60*0,30*0,30 zpětné použití : 9,374			0,41400			
		odvoz přebytečné zeminy na plochu určenou investorem pro další případné využití : odkop na úroveň zemní pláně – CO PŮJDE POUŽÍT NA STAVBĚ : 8,96 rýha pro podélnou drenáž : 4,60*0,30*0,30 zpětné použití : 9,374			9,37400			
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 odvoz přebytečné zeminy na plochu určenou investorem pro další případné využití : odkop na úroveň zemní pláně – CO PŮJDE POUŽÍT NA STAVBĚ : 8,96 rýha pro podélnou drenáž : 4,60*0,30*0,30 zpětné použití : 9,374	m3	18,74800	131,00	2 455,99	800-1	RTS 23/ I
		odvoz přebytečné zeminy na plochu určenou investorem pro další případné využití : odkop na úroveň zemní pláně – CO PŮJDE POUŽÍT NA STAVBĚ : 8,96 rýha pro podélnou drenáž : 4,60*0,30*0,30 zpětné použití : 9,374			8,96000			
		odvoz přebytečné zeminy na plochu určenou investorem pro další případné využití : odkop na úroveň zemní pláně – CO PŮJDE POUŽÍT NA STAVBĚ : 8,96 rýha pro podélnou drenáž : 4,60*0,30*0,30 zpětné použití : 9,374			0,41400			
		odvoz přebytečné zeminy na plochu určenou investorem pro další případné využití : odkop na úroveň zemní pláně – CO PŮJDE POUŽÍT NA STAVBĚ : 8,96 rýha pro podélnou drenáž : 4,60*0,30*0,30 zpětné použití : 9,374			9,37400			
10	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, zpětný zásyp vykopanou zeminou a štěrkem : odkop na úroveň zemní pláně – CO PŮJDE POUŽÍT NA STAVBĚ : 8,96	m3	10,96000	85,00	931,60	800-1	RTS 23/ I
		odkop na úroveň zemní pláně – CO PŮJDE POUŽÍT NA STAVBĚ : 8,96			8,96000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou_ stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní
R:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odkop na úroveň zemní pláně – ŠTĚRKODRŤ – POUŽIT ZPĚT VŠE : 2,00		2,00000				
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. zhutněná zemní pláň, Edef,2=min.30 MPa, min. 100 % PS : NOVÝ CHODNÍK : 40,80 NOVÝ CHODNÍK - BEZBAR. ÚPRAVY ZE SLEP. (RELIÉF.) DL : 2,10	m2	42,90000	22,00	943,80	800-1	RTS 23/ I
				40,80000				
				2,10000				
12	190-002	D+M úprava podloží vozovky - aktivní zóny, ověř se zkušebním úsekem POLOŽKA BUDE ČERPÁNA POUZE SE SOUHLASEM INVESTORA, PŘÍPADNĚ TDI !!!!!!!! zhutněná zemní pláň min 30 MPa nebo 45 MPa, min.100% PS : úprava podloží vozovky v případě nesplnění únosnosti pláně dle PD : položka bude čerpána pouze v případě nevyhovující statické zatěžovací zkoušky na zemní pláni, : a se souhlasem investora případně TDI !!!!!!!! : (v případě nutnosti úprava podloží vozovky - aktivní zóny v tl.400 mm, ověř se zkušebním úsekem) : položka obsahuje : - odkopávku zeminy tl.400 mm vč.naložení, odvozu a likvidace zeminy na skládce : - násyp štěrkodrti tl.400 mm (2x 200 mm) frakce 0-120 mm : 40,80+2,10	m2	42,90000	582,00	24 967,80		Vlastní
Díl: 181		Sadové úpravy				1 631,70		
13	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. vegetační úpravy - zatravnění : zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) :	m3	0,50000	64,00	32,00	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou _stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní
R:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		5,00*0,10		0,50000				
14	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 vegetační úpravy - zatravnění : zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 5,00*0,10	m3	0,50000	131,00	65,50	800-1	RTS 23/ I
				0,50000				
15	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, vegetační úpravy - zatravnění : zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 5,00	m2	5,00000	47,00	235,00	823-1	RTS 23/ I
				5,00000				
16	181101132R00	Úprava pozemku hornina třídy 3, přemístění na vzdálenost přes 20 do 40 m s rozpojením a přehnutím včetně urovnání, vegetační úpravy - zatravnění : zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 5,00	m3	5,00000	42,00	210,00	823-1	RTS 23/ I
				5,00000				
17	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, vegetační úpravy - zatravnění : zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 5,00	m2	5,00000	64,00	320,00	823-1	RTS 23/ I
				5,00000				
18	182101101R00	Svahování v zářezech v hornině 1 až 4 trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech, vegetační úpravy - zatravnění : zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 5,00	m2	5,00000	74,00	370,00	800-1	RTS 23/ I
				5,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou _stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní
R:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
19	182301121R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	5,00000	64,00	320,00	800-1	RTS 23/ I

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5,

vegetační úpravy - zatravnění :

zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) :

5,00

5,00000

20	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	0,49500	160,00	79,20	SPCM	RTS 23/ I
----	-----------	---------------------------------------	----	---------	--------	-------	------	-----------

vegetační úpravy - zatravnění :

zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) :

Začátek provozního součtu

5,00

5,00000

Konec provozního součtu

5,00*0,09*1,10

0,49500

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání						1 949,78		
---------------	-------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------	--	--

21	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	1,33000	1 466,00	1 949,78	800-2	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	-----------

ŠTĚRKODRŤ TL. 100 – POD PALISÁDY + OBRUBNÍKY

1,33

1,33000

Díl: 212	Trativody						2 303,94		
-----------------	------------------	--	--	--	--	--	-----------------	--	--

22	212561111R00	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm	m3	0,41400	1 466,00	606,92	800-2	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	---------	----------	--------	-------	-----------

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,

PODÉLNÁ DRENÁŽ DN MIN. 50Mm S NEPERFOROVANÝM DNEM V ŠP LOŽI tl. 0,10 m, OBSYP DRENÁŽE KAMENIVEM FR. 16/32

podélná drenáž DN 100 mm :

4,60*0,30*0,30

0,41400

23	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	4,60000	174,00	800,40	827-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	-----------

se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,

PODÉLNÁ DRENÁŽ DN MIN. 50Mm S NEPERFOROVANÝM DNEM V ŠP LOŽI tl. 0,10 m, OBSYP DRENÁŽE KAMENIVEM FR. 16/32

podélná drenáž DN 100 mm :

4,60

4,60000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou _stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní
R:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
24	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, Filtrační a separační netkaná geotextílie v souladu s TP 97 : 6,50	m2	6,50000	55,00	357,50	800-2	RTS 23/ I
25	212-001	Dodávka drenážního potrubí DN 100 s neperforovaným dnem PODÉLNÁ DRENÁŽ DN MIN. 50Mm S NEPERFOROVANÝM DNEM V ŠP LOŽI tl. 0,10 m, OBSYP DRENÁŽE KAMENIVEM FR. 16/32 podélná drenáž DN 100 mm : 4,60*1,10	m	5,06000	77,00	389,62		Vlastní
26	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně Filtrační a separační netkaná geotextílie v souladu s TP 97 : 6,50*1,15	m2	7,47500	20,00	149,50	SPCM	RTS 23/ I
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						20 682,64		
27	338920023R00	Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 120 cm BETONOVÁ PALISÁDA - palisáda (š. 200 mm, v. 120 mm, dl. 1200 mm) - betonový základ C 30/37 XF3 TL. 150 mm palisáda (š. 200 mm, v. 120 mm, dl. 1200 mm) : 4,40	m	4,40000	1 307,00	5 750,80	823-1	RTS 23/ I
28	59228415R	palisáda beton; průřez kruh s úsečí; d = 200,0 mm; l = 175 mm; h = 1 200 mm; barva šedá; odlehčená palisáda (š. 200 mm, v. 120 mm, dl. 1200 mm) : Začátek provozního součtu 4,40/0,175 Konec provozního součtu 25,14286*1,01	kus	25,39429	588,00	14 931,84	SPCM	RTS 23/ I
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						1 728,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou_ stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní
R:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	457621412R00	Plášťové těsnění z vodostavebního asfaltobetonu všechny sklony, úprava spár záhlvkou, přes 1 do 2 kg záhlvky na 1 m spáry, zaříznutí stávajícího asfaltového povrchu do hloubky cca 100 mm + zalití asf.záhlvkou : 18,00	m	18,00000	96,00	1 728,00	832-1	RTS 23/ I
					18,00000			
Díl: 5		Komunikace				37 395,36		
30	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm NOVÝ CHODNÍK : doplnění štěrkodrti; ŠDa; min. 150 mm : 40,80	m2	40,80000	155,00	6 324,00	822-1	RTS 23/ I
					40,80000			
31	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm NOVÝ CHODNÍK - BEZBAR. ÚPRAVY ZE SLEP. (RELIÉF.) DL : štěrkodrti; ŠDa; min. 200 mm : 2,10	m2	2,10000	201,00	422,10	822-1	RTS 23/ I
					2,10000			
32	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm KOMUNIKACE - DOPLNĚNÍ KONSTRUKCE VOZOVKY SIL III/34826- ASFALTOVÝ KRYT : štěrkodrti; ŠDa; min. 250 mm : 2,70	m2	2,70000	248,00	669,60	822-1	RTS 23/ I
					2,70000			
33	565151111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm s rozprostřením a zhutněním KOMUNIKACE - DOPLNĚNÍ KONSTRUKCE VOZOVKY SIL III/34826- ASFALTOVÝ KRYT : asf. beton pro podkladní vrstvy ACP 16+, 70mm : 2,70	m2	2,70000	778,00	2 100,60	822-1	RTS 23/ I
					2,70000			
34	573111124R00	Postřík živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2	m2	2,70000	18,00	48,60	822-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou_ stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní
R:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
KOMUNIKACE - DOPLNĚNÍ KONSTRUKCE VOZOVKY SIL III/34826- ASFALTOVÝ KRYT :								
postřik infiltrační PI-E, 1,0 kg/m3 :								
2,70								
2,70000								
35	573231125R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,50 kg/m2	m2	2,70000	18,00	48,60	822-1	RTS 23/ I
bez posypu kamenivem								
KOMUNIKACE - DOPLNĚNÍ KONSTRUKCE VOZOVKY SIL III/34826- ASFALTOVÝ KRYT :								
postřik spojovací PS-E, 0,50 kg/m3 :								
2,70								
2,70000								
36	577141212RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	2,70000	558,00	1 506,60	822-1	RTS 23/ I
KOMUNIKACE - DOPLNĚNÍ KONSTRUKCE VOZOVKY SIL III/34826- ASFALTOVÝ KRYT :								
asf. beton pro obrusné vrstvy ACO 11, 50mm :								
2,70								
2,70000								
37	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	42,90000	489,00	20 978,10	822-1	RTS 23/ I
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
NOVÝ CHODNÍK :								
betonová zámková dlažba tl.60 mm_šedá :								
40,80-3,60								
37,20000								
betonová zámková dlažba tl.60 mm_červená :								
3,60								
3,60000								
NOVÝ CHODNÍK - BEZBAR. ÚPRAVY ZE SLEP. (RELIÉF.) DL :								
betonová zámková dlažba tl.60 mm_červená reliéfní :								
2,10								
2,10000								
38	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	12,00000	170,00	2 040,00	822-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou_ stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní
R:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		NOVÝ CHODNÍK : betonová zámková dlažba tl.60 mm_šedá : 10,00		10,00000				
		betonová zámková dlažba tl.60 mm_červená : 1,00		1,00000				
		NOVÝ CHODNÍK - BEZBAR. ÚPRAVY ZE SLEP. (RELIÉF.) DL : betonová zámková dlažba tl.60 mm_červená reliéfní : 1,00		1,00000				
39	59245267R	dlažba betonová dvourstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	2,31000	588,00	1 358,28	SPCM	RTS 23/ I
		NOVÝ CHODNÍK - BEZBAR. ÚPRAVY ZE SLEP. (RELIÉF.) DL : betonová zámková dlažba tl.60 mm_červená reliéfní : Začátek provozního součtu 2,10		2,10000				
		Konec provozního součtu 2,10*1,10		2,31000				
40	59245268R	dlažba betonová dvourstvá; obdélník; písková, červená, hnědá, karamel, antracit; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	3,96000	396,00	1 568,16	SPCM	RTS 23/ I
		NOVÝ CHODNÍK : betonová zámková dlažba tl.60 mm_červená : Začátek provozního součtu 3,60		3,60000				
		Konec provozního součtu 3,60*1,10		3,96000				
41	59245308R	dlažba betonová dvourstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	1,06000	312,00	330,72	SPCM	RTS 23/ I
		NOVÝ CHODNÍK : betonová zámková dlažba tl.60 mm_šedá : Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou _stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní
R:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		40,80-3,60				37,20000		
		Konec provozního součtu						
		37,20*1,05				39,06000		
		odpočet stávající dlažby :						
		-38,00				-38,00000		

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání							
---------------	------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

	42 900-001	PŘÍSTŘEŠEK BUS - úprava dle požadavků investora, výšková úprava laviček atd.	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní
--	------------	--	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci							
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--

	43 917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	10,00000	394,00	3 940,00	822-1	RTS 23/ I
--	-----------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 :

nutno ocenit položku s tímto druhem betonu :

obrubník silniční :

2,00

2,00000

obrubník přechodový _pravý :

1,00

1,00000

obrubník přechodový _levý :

1,00

1,00000

obrubník chodníkový :

6,00

6,00000

	44 917882111RT2	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku zastávkového přímého, délky 1000 mm, výšky 350 mm, , do lože z betonu prostého C 12/15	kus	12,00000	3 183,00	38 196,00	822-1	RTS 23/ I
--	-----------------	--	-----	----------	----------	-----------	-------	-----------

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

zastávkový obrubník do betonového lože z betonu C30/37-XC4 :

12,00

12,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou _stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní
R:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
45	917882111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku zastávkového náběhového, délky 335 mm, výšky 330-350 mm, , do lože z betonu prostého C 12/15	kus	1,00000	2 914,00	2 914,00	822-1	RTS 23/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
zastávkový obrubník do betonového lože z betonu C30/37-XC4 :								
				1,00	2 914,00			
				1,00000				
46	917882111RV4	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku zastávkového náběhového, délky 335 mm, výšky 350-330 mm, , do lože z betonu prostého C 12/15	kus	1,00000	2 914,00	2 914,00	822-1	RTS 23/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
zastávkový obrubník do betonového lože z betonu C30/37-XC4 :								
				1,00	2 914,00			
				1,00000				
47	917931122RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C16/20, včetně dodávky přídlažby	m	18,00000	963,00	17 334,00	822-1	RTS 23/ I
DVOJŘÁDEK Z ŽULOVÝCH KOSTEK 80x100 mm do betonu								
- žulová kostka (80x100mm)								
- betonové lože C16/20 XF1, tl. min. 100 mm								
48	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	18,00000	174,00	3 132,00	822-1	RTS 23/ I
včetně spotřeby vody								
zaříznutí stávajícího asfaltového povrchu do hloubky cca 100 mm + zalití asf.zálivkou :								
				18,00	174,00			
				18,00000				
49	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	2,04000	143,00	291,72	SPCM	RTS 23/ I
obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 :								
nutno ocenit položku s tímto druhem betonu :								
obrubník silniční :								
Začátek provozního součtu								
				2,00	143,00			
				2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou _stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní
R:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu 2,00*1,02 2,04000						
50	59217021R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 145 až 250 mm; barva přírodní obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 : nutno ocenit položku s tímto druhem betonu : obrubník přechodový _pravý : Začátek provozního součtu 1,00 Konec provozního součtu 1,00*1,02 1,02000	kus	1,02000	391,00	398,82	SPCM	RTS 23/ I
51	59217022R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 145 až 250 mm; barva přírodní obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 : nutno ocenit položku s tímto druhem betonu : obrubník přechodový _levý : Začátek provozního součtu 1,00 Konec provozního součtu 1,00*1,02 1,02000	kus	1,02000	391,00	398,82	SPCM	RTS 23/ I
52	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 : nutno ocenit položku s tímto druhem betonu : obrubník chodníkový : Začátek provozního součtu 6,00 Konec provozního součtu	kus	6,12000	129,00	789,48	SPCM	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou_ stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní
R:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		6,00*1,02		6,12000				

Díl: 91.2	Dopravní značení					36 072,00		
------------------	-------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

53	915721111RT2	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, žlutou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	36,00000	216,00	7 776,00	822-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ :

V 11a Zastávka autobusu :

12,00*3,00

36,00000

54	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m2	36,00000	36,00	1 296,00	822-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ :

V 11a Zastávka autobusu :

12,00*3,00

36,00000

55	912-001	D+M svislé dopravní značení_označnick zastávky, kompletní provedení	ks	1,00000	27 000,00	27 000,00		Vlastní
----	---------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Díl: 96	Bourání konstrukcí					2 736,00		
----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

56	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	45,60000	60,00	2 736,00	822-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	-----------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY TL. 60 mm + POUŽÍT ZPĚT :

45,60

45,60000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					5 320,83		
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

57	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	46,26809	115,00	5 320,83	822-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

Hmotností z položek s pořadovými čísly :

20,21,22,23,24,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,43,44,45,46,47,49,50,51,52,53,

:

Součet : 46,26809

46,26809

Díl: 711	Izolace proti vodě					1 930,50		
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou _stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní
R:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
58	711823121RT6	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svíslé, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie nopová fólie u palisád : 6,50	m2	6,50000	297,00	1 930,50	800-711	RTS 23/ I
					6,50000			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 223,30		
59	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,38,42, : Součet : 25,38056	t	25,38056	91,00	2 309,63	801-3	RTS 23/ I
					25,38056			
60	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,38,42, : Součet : 482,23064	t	482,23064	8,00	3 857,85	801-3	RTS 23/ I
					482,23064			
61	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,38,42, : Součet : 20,30445	t	20,30445	1,00	20,30	801-3	RTS 23/ I
					20,30445			
62	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,38,42, : Součet : 0,40609	t	0,40609	1,00	0,41	801-3	RTS 23/ I
					0,40609			
63	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,38,42, : Součet : 4,67002	t	4,67002	1,00	4,67	801-3	RTS 23/ I
					4,67002			
64	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,	t	25,38056	80,00	2 030,44	800-2	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou _stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní
R:	SO 101	Autobusová zastávka směr zastávka Vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,38,42, : Součet : 25,38056						
						25,38056		

Celkem	251 815,27
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou_ stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova
R:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						100 267,73		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek odstranění betonové přídlažby vč.lože + skládka : 25,00*0,10	m2	2,50000	60,00	150,00	822-1	RTS 23/ I
				2,50000				
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY TL. 60 mm + POUŽIT ZPĚT : 54,00	m2	54,00000	65,00	3 510,00	822-1	RTS 23/ I
				54,00000				
3	113107530R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm odkop na úroveň zemní pláň – ŠTĚRKODRŤ – POUŽIT ZPĚT VŠE : 38,40	m2	38,40000	362,00	13 900,80	822-1	RTS 23/ I
				38,40000				
4	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm asfaltový beton okraj vozovky + sjezd : 26,10	m2	26,10000	278,00	7 255,80	822-1	RTS 23/ I
				26,10000				
5	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH OBRUBNÍKU VČ. LOŽE – SKLÁDKA : 51,00	m	51,00000	103,00	5 253,00	822-1	RTS 23/ I
				51,00000				
6	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. odkop na úroveň zemní pláň – CO PŮJDE POUŽIT NA STAVBĚ : 11,00	m3	11,00000	268,00	2 948,00	800-1	RTS 23/ I
				11,00000				
7	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	2,43000	271,00	658,53	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou _stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova
R:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. rýha pro podélnou drenáž : 27,00*0,30*0,30			2,43000			
8	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytečné zeminy na plochu určenou investorem pro další případné využití : odkop na úroveň zemní pláně – CO PŮJDE POUŽÍT NA STAVBĚ : 11,00 rýha pro podélnou drenáž : 27,00*0,30*0,30 zpětné použití : 13,43	m3	26,86000	108,00	2 900,88	800-1	RTS 23/ I
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 odvoz přebytečné zeminy na plochu určenou investorem pro další případné využití : odkop na úroveň zemní pláně – CO PŮJDE POUŽÍT NA STAVBĚ : 11,00 rýha pro podélnou drenáž : 27,00*0,30*0,30 zpětné použití : 13,43	m3	26,86000	131,00	3 518,66	800-1	RTS 23/ I
10	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných odvoz přebytečné zeminy na plochu určenou investorem pro další případné využití : odkop na úroveň zemní pláně – CO PŮJDE POUŽÍT NA STAVBĚ : 11,00 rýha pro podélnou drenáž : 27,00*0,30*0,30	m3	13,43000	52,00	698,36	800-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou _stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova
R:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	22,50000	85,00	1 912,50	800-1	RTS 23/ I

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

zpětný zásyp vykopanou zeminou a štěrkem :

odkop na úroveň zemní pláň – CO PŮJDE POUŽÍT NA STAVBĚ :

11,00

11,00000

odkop na úroveň zemní pláň – ŠTĚRKODRŤ – POUŽÍT ZPĚT VŠE :

11,50

11,50000

12	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	95,30000	22,00	2 096,60	800-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

zhuťněná zemní pláň; min. 30 MPa, min 100 % PS (v případě nesplnění nutná úprava pláňe) :

NOVÝ CHODNÍK :

64,80

64,80000

NOVÝ CHODNÍK - BEZBAR. ÚPRAVY ZE SLEP. (RELIÉF.) DL :

3,00

3,00000

zhuťněná zemní pláň; min. 45 MPa, min 100 % PS (v případě nesplnění nutná úprava pláňe) :

ZASTÁVKA - KRYT Z ŽUL. KOSTEK :

27,50

27,50000

13	190-002	D+M úprava podloží vozovky - aktivní zóny, ověří se zkušebním úsekem	m2	95,30000	582,00	55 464,60		Vlastní
----	---------	--	----	----------	--------	-----------	--	---------

POLOŽKA BUDE ČERPÁNA POUZE SE SOUHLASEM INVESTORA, PŘÍPADNĚ TDI !!!!!!!!!

zhuťněná zemní pláň min 30 MPa nebo 45 MPa, min.100% PS :

úprava podloží vozovky v případě nesplnění únosnosti pláňe dle PD :

položka bude čerpána pouze v případě nevyhovující statické zatěžovací zkoušky na zemní pláni,

:

a se souhlasem investora případně TDI !!!!!!!!! :

(v případě nutnosti úprava podloží vozovky - aktivní zóny v tl.400 mm, ověří se zkušebním

úsekem) :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou _stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova
R:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

položka obsahuje :

- odkopávku zeminy tl.400 mm vč.naložení, odvozu a likvidace zeminy na skládce :

- násyp štěrkokodrti tl.400 mm (2x 200 mm) frakce 0-120 mm :

64,80+3,00+27,50

95,30000

Díl: 181		Sadové úpravy					10 116,54		
-----------------	--	----------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

14	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	3,10000	64,00	198,40	800-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	---------	-------	--------	-------	-----------

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vegetační úpravy - zatravnění :

zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) :

31,00*0,10

3,10000

15	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	3,10000	131,00	406,10	800-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	-------	-----------

vegetační úpravy - zatravnění :

zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) :

31,00*0,10

3,10000

16	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	31,00000	47,00	1 457,00	823-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

vegetační úpravy - zatravnění :

zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) :

31,00

31,00000

17	181101132R00	Úprava pozemku hornina třídy 3, přemístění na vzdálenost přes 20 do 40 m	m3	31,00000	42,00	1 302,00	823-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------

s rozpojením a přehnutím včetně urovnání,

vegetační úpravy - zatravnění :

zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) :

31,00

31,00000

18	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	31,00000	64,00	1 984,00	823-1	RTS 23/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou _stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova
R:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, vegetační úpravy - zatravnění : zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 31,00						
19	182101101R00	Svahování v zářezech v hornině 1 až 4 trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech, vegetační úpravy - zatravnění : zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 31,00	m2	31,00000	74,00	2 294,00	800-1	RTS 23/ I
20	182301121R00	Rozproštění a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, vegetační úpravy - zatravnění : zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : 31,00	m2	31,00000	64,00	1 984,00	800-1	RTS 23/ I
21	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž vegetační úpravy - zatravnění : zatravnění - úprava ploch zasažených stavbou (ohumusování tl. 100 mm, zatravnění) : Začátek provozního součtu 31,00 Konec provozního součtu 31,00*0,09*1,10	kg	3,06900	160,00	491,04	SPCM	RTS 23/ I
Díl: 212 Trativody						14 759,28		
22	212561111R00	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, PODÉLNÁ DRENÁŽ DN MIN. 50Mm S NEPERFOROVANÝM DNEM V ŠP LOŽI tl. 0,10 m, OBSYP DRENÁŽE KAMENIVEM FR. 16/32 podélná drenáž DN 100 mm : 27,00*0,30*0,30	m3	2,43000	1 466,00	3 562,38	800-2	RTS 23/ I
								2,43000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou _stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova
R:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
23	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN se zřízením šterkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m, PODÉLNÁ DRENÁŽ DN MIN. 50Mm S NEPERFOROVANÝM DNEM V ŠP LOŽI tl. 0,10 m, OBSYP DRENÁŽE KAMENIVEM FR. 16/32 podélná drenáž DN 100 mm : 27,00	m	27,00000	174,00	4 698,00	827-1	RTS 23/ I
24	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, v rýze nebo v zářezu se stěnami, Filtrační a separační netkaná geotextílie v souladu s TP 97 : 27,00*2,00	m2	54,00000	55,00	2 970,00	800-2	RTS 23/ I
25	212-001	Dodávka drenážního potrubí DN 100 s neperforovaným dnem PODÉLNÁ DRENÁŽ DN MIN. 50Mm S NEPERFOROVANÝM DNEM V ŠP LOŽI tl. 0,10 m, OBSYP DRENÁŽE KAMENIVEM FR. 16/32 podélná drenáž DN 100 mm : 27,00*1,10	m	29,70000	77,00	2 286,90		Vlastní
26	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně Filtrační a separační netkaná geotextílie v souladu s TP 97 : 27,00*2,00*1,15	m2	62,10000	20,00	1 242,00	SPCM	RTS 23/ I
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				3 072,00		
27	457621412R00	Plášťové těsnění z vodostavebního asfaltobetonu všechny sklony, úprava spár zálivkou, přes 1 do 2 kg zálivky na 1 m spáry, zaříznutí stávajícího asfaltového povrchu do hloubky cca 100 mm + zalití asf.zálivkou : 32,00	m	32,00000	96,00	3 072,00	832-1	RTS 23/ I
Díl: 5		Komunikace				161 716,68		
28	564851111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm NOVÝ CHODNÍK : šterkodrt'; ŠDa; min. 150 mm : 64,80	m2	64,80000	155,00	10 044,00	822-1	RTS 23/ I
					64,80000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou _stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova
R:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
29	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm NOVÝ CHODNÍK - BEZBAR. ÚPRAVY ZE SLEP. (RELIÉF.) DL : štěrkodrt'; ŠDa; min. 200 mm : 3,00 ZASTÁVKA - KRYT Z ŽUL. KOSTEK : štěrkodrt'; ŠDa; min. 200 mm : 27,50	m2	30,50000	201,00	6 130,50	822-1	RTS 23/ I
					3,00000			
					27,50000			
30	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm KOMUNIKACE - DOPLNĚNÍ KONSTRUKCE VOZOVKY SIL III/34826- ASFALTOVÝ KRYT : štěrkodrt'; ŠDa; min. 250 mm : 5,40	m2	5,40000	248,00	1 339,20	822-1	RTS 23/ I
					5,40000			
31	565151111RT3	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 70 mm s rozprostřením a zhutněním KOMUNIKACE - DOPLNĚNÍ KONSTRUKCE VOZOVKY SIL III/34826- ASFALTOVÝ KRYT : asf. beton pro podkladní vrstvy ACP 16+, 70mm : 5,40	m2	5,40000	778,00	4 201,20	822-1	RTS 23/ I
					5,40000			
32	567132115R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 200 mm bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou ZASTÁVKA - KRYT Z ŽUL. KOSTEK : směs z kameniva zpevněná cementem SC, C 8/10; min. 200 mm : 27,50	m2	27,50000	602,00	16 555,00	822-1	RTS 23/ I
					27,50000			
33	568111112R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky do 7,5 m FILTRAČNÍ A SEPARAČNÍ NETKANÁ GEOTEXTILIE V SOULADU S TP 97 : 52,00	m2	52,00000	52,00	2 704,00	822-1	RTS 23/ I
					52,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou_ stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova
R:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
34	57311124R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2	m2	5,40000	18,00	97,20	822-1	RTS 23/ I

KOMUNIKACE - DOPLNĚNÍ KONSTRUKCE VOZOVKY SIL III/34826- ASFALTOVÝ KRYT :

postřik infiltrační PI-E, 1,0 kg/m3 :
5,40

5,40000

35	573231125R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,50 kg/m2	m2	5,40000	18,00	97,20	822-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	---------	-------	-------	-------	-----------

bez posypu kamenivem

KOMUNIKACE - DOPLNĚNÍ KONSTRUKCE VOZOVKY SIL III/34826- ASFALTOVÝ KRYT :

postřik spojovací PS-E, 0,50 kg/m3 :
5,40

5,40000

36	577141212RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	5,40000	558,00	3 013,20	822-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

KOMUNIKACE - DOPLNĚNÍ KONSTRUKCE VOZOVKY SIL III/34826- ASFALTOVÝ KRYT :

asf. beton pro obrusné vrstvy ACO 11, 50mm :
5,40

5,40000

37	591111111R00	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm	m2	27,50000	814,00	22 385,00	822-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

ZASTÁVKA - KRYT Z ŽUL. KOSTEK :

kamenné kostky VELKÁ tl. 150X170mm :
27,50

27,50000

38	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	67,80000	489,00	33 154,20	822-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

NOVÝ CHODNÍK :

betonová zámková dlažba tl.60 mm_šedá :
64,80-3,60

61,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou_ stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova
R:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		betonová zámková dlažba tl.60 mm_červená : 3,60		3,60000				
		NOVÝ CHODNÍK - BEZBAR. ÚPRAVY ZE SLEP. (RELIÉF.) DL : betonová zámková dlažba tl.60 mm_červená reliéfní : 3,00		3,00000				
39	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	27,00000	170,00	4 590,00	822-1	RTS 23/ I
		NOVÝ CHODNÍK : betonová zámková dlažba tl.60 mm_šedá : 25,00		25,00000				
		betonová zámková dlažba tl.60 mm_červená : 1,00		1,00000				
		NOVÝ CHODNÍK - BEZBAR. ÚPRAVY ZE SLEP. (RELIÉF.) DL : betonová zámková dlažba tl.60 mm_červená reliéfní : 1,00		1,00000				
40	564-001	Odvodnění nepropustné podkladní vrstvy_uspořádání dle TP192_viz detail	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
		Uspořádání tle TP192						
		Obsahuje:						
		- filtrační geotextilie						
		- PVC trubka pr.70-100 mm						
		- drcené kamenivo frakce 4/8 mm						
		viz výkres D.3 :						
		1,00		1,00000				
41	58380155R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 15/17 cm	t	11,55000	4 026,00	46 500,30	SPCM	RTS 23/ I
		ZASTÁVKA - KRYT Z ŽUL. KOSTEK : kamenné kostky VELKÁ tl. 150X170mm :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou _stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova
R:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu 27,50/2,50		11,00000				
		Konec provozního součtu 11,00*1,05		11,55000				
42	59245267R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	3,30000	588,00	1 940,40	SPCM	RTS 23/ I
		NOVÝ CHODNÍK - BEZBAR. ÚPRAVY ZE SLEP. (RELIÉF.) DL : betonová zámková dlažba tl.60 mm_červená reliéfní :						
		Začátek provozního součtu 3,00		3,00000				
		Konec provozního součtu 3,00*1,10		3,30000				
43	59245268R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; písková, červená, hnědá, karamel, antracit; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	3,96000	396,00	1 568,16	SPCM	RTS 23/ I
		NOVÝ CHODNÍK : betonová zámková dlažba tl.60 mm_červená :						
		Začátek provozního součtu 3,60		3,60000				
		Konec provozního součtu 3,60*1,10		3,96000				
44	59245308R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	10,26000	312,00	3 201,12	SPCM	RTS 23/ I
		NOVÝ CHODNÍK : betonová zámková dlažba tl.60 mm_šedá :						
		Začátek provozního součtu 64,80-3,60		61,20000				
		Konec provozního součtu 61,20*1,05		64,26000				
		odpočet stávající dlažby :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou _stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova
R:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		-54,00				-54,00000		
45	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	59,80000	20,00	1 196,00	SPCM	RTS 23/ I

FILTRAČNÍ A SEPARAČNÍ NETKANÁ GEOTEXTILIE V SOULADU S TP 97 :

Začátek provozního součtu

52,00

52,00000

Konec provozního součtu

52,00*1,15

59,80000

Díl: 8		Trubní vedení					2 554,00		
46	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže	kus	1,00000	2 554,00	2 554,00	822-1	RTS 23/ I	

odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, úpravy a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

Uliční vpust – VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽE :

1,00

1,00000

Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání					180 000,00		
47	900-001	D+M nová autobusová zastávka dle popisu v PD	ks	1,00000	180 000,00	180 000,00		Vlastní	

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					108 529,68		
48	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	52,00000	394,00	20 488,00	822-1	RTS 23/ I	

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 :

nutno ocenit položku s tímto druhem betonu :

obrubník silniční :

18,00

18,00000

obrubník přechodový_pravý :

1,00

1,00000

obrubník přechodový_levý :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou_ stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova
R:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,00 obrubník chodníkový : 32,00		1,00000 32,00000				
49	917882111RT2	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku zastávkového přímého, délky 1000 mm, výšky 350 mm, , do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. zastávkový obrubník do betonového lože z betonu C30/37-XC4 : 12,00	kus	12,00000	3 183,00	38 196,00	822-1	RTS 23/ I
				12,00000				
50	917882111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku zastávkového náběhového, délky 335 mm, výšky 330-350 mm, , do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. zastávkový obrubník do betonového lože z betonu C30/37-XC4 : 1,00	kus	1,00000	2 914,00	2 914,00	822-1	RTS 23/ I
				1,00000				
51	917882111RV4	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku zastávkového náběhového, délky 335 mm, výšky 350-330 mm, , do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. zastávkový obrubník do betonového lože z betonu C30/37-XC4 : 1,00	kus	1,00000	2 914,00	2 914,00	822-1	RTS 23/ I
				1,00000				
52	917931122RT2	Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu C16/20, včetně dodávky přídlažby DVOJŘÁDEK Z ŽULOVÝCH KOSTEK 80x100 mm do betonu - žulová kostka (80x100mm) - betonové lože C16/20 XF1, tl. min. 100 mm	m	32,00000	963,00	30 816,00	822-1	RTS 23/ I
				32,00000				
53	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm včetně spotřeby vody zařízení stávajícího asfaltového povrchu do hloubky cca 100 mm + zalití asf.zálivkou :	m	32,00000	174,00	5 568,00	822-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou _stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova
R:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

32,00

32,00000

54	59217010R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní	kus	18,36000	143,00	2 625,48	SPCM	RTS 23/ I
----	-----------	---	-----	----------	--------	----------	------	-----------

obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 :

nutno ocenit položku s tímto druhem betonu :

obrubník silniční :

Začátek provozního součtu

18,00

18,00000

Konec provozního součtu

18,00*1,02

18,36000

55	59217021R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 145 až 250 mm; barva přírodní	kus	1,02000	391,00	398,82	SPCM	RTS 23/ I
----	-----------	--	-----	---------	--------	--------	------	-----------

obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 :

nutno ocenit položku s tímto druhem betonu :

obrubník přechodový _pravý :

Začátek provozního součtu

1,00

1,00000

Konec provozního součtu

1,00*1,02

1,02000

56	59217022R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 975,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 145 až 250 mm; barva přírodní	kus	1,02000	391,00	398,82	SPCM	RTS 23/ I
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------	------	-----------

obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 :

nutno ocenit položku s tímto druhem betonu :

obrubník přechodový _levý :

Začátek provozního součtu

1,00

1,00000

Konec provozního součtu

1,00*1,02

1,02000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou_ stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova
R:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
57	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	32,64000	129,00	4 210,56	SPCM	RTS 23/ I

obrubníky kladeny do betonového lože z betonu C16/20-XF1 :

nutno ocenit položku s tímto druhem betonu :

obrubník chodníkový :

Začátek provozního součtu

32,00

32,00000

Konec provozního součtu

32,00*1,02

32,64000

Díl: 91.2		Dopravní značení				36 072,00		
58	915721111RT2	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, žlutou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	36,00000	216,00	7 776,00	822-1	RTS 23/ I

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ :

V 11a Zastávka autobusu :

12,00*3,00

36,00000

59	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody	m2	36,00000	36,00	1 296,00	822-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	-----------

stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ :

V 11a Zastávka autobusu :

12,00*3,00

36,00000

60	912-002	D+M svislé dopravní značení_označnick zastávky, kompletní provedení	ks	1,00000	27 000,00	27 000,00		Vlastní
----	---------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 240,00		
----------------	--	---------------------------	--	--	--	-----------------	--	--

61	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	54,00000	60,00	3 240,00	822-1	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	-----------

krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

ROZEBRÁNÍ BETONOVÉ DLAŽBY TL. 60 mm + POUŽÍT ZPĚT :

54,00

54,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou_ stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova
R:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						13 744,57		
62	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 21,22,23,24,26,27,28,29,30,31,32,34,35,36,37,38,39,41,42,43,44,45,46,48,49,50,51,52,54,55,56, 57,58, : Součet: : 119,51799	t	119,51799	115,00	13 744,57	822-1	RTS 23/ I
						119,51799		
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						18 698,01		
63	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,5,39,47, : Součet: : 57,70991	t	57,70991	91,00	5 251,60	801-3	RTS 23/ I
						57,70991		
64	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,5,39,47, : Součet: : 1096,48829	t	1 096,48829	8,00	8 771,91	801-3	RTS 23/ I
						1 096,48829		
65	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,5,39,47, : Součet: : 26,54656	t	26,54656	1,00	26,55	801-3	RTS 23/ I
						26,54656		
66	979990112R00	Poplatek za skládku za uložení, obalované kamenivo, asphalt, kusovost do 300 x 300 mm, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,5,39,47, : Součet: : 5,77099	t	5,77099	1,00	5,77	801-3	RTS 23/ I
						5,77099		
67	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,2,3,4,5,39,47, :	t	25,39236	1,00	25,39	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3008	Město Žďár nad Sázavou _stavební úpravy autobusových zastávek - Květná
O:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova
R:	SO 102	Autobusová zastávka směr zastávka Bezručova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet : 25,39236		25,39236				
68	979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění	t	57,70991	80,00	4 616,79	800-2	RTS 23/ I

na dopravní prostředky pro vodorovné přemístění,
 Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
 1,2,3,4,5,39,47, :
 Součet : 57,70991

57,70991

Celkem	652 770,49
---------------	-------------------

